נגד
הנאשם סמיר אלענאמי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מור מלכה

הנאשם באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד איציק שדה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות
של:

פריצה לבנין שאינו דירה - עבירה לפי סעיף 407 (א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ח, 06/02/2018במעמד הנוכחים.